
1 
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV  

 Ambito territoriale di Brindisi 
Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/58911 

pec:  uspbr@postacert.istruzione.it    PEO: uspbr@istruzione.it 
 

                      
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente le utilizzazioni e le  
             assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’ a.s. 2018/2019; 
VISTE il CCRI sottoscritto dall’ USR-Puglia in data 25/07/2018 riguardante le utilizzazioni e le 
            assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2018/2019; 
VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati; 
VISTA la graduatoria provinciale definitiva pubblicata con nota prot.  n. 6381 del 22/08/2018;        
VISTO il provvedimento di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prot. n. 6402 del 
             23/08/2018; 
VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2018/2019; 
 

DISPONE 
 

Il provvedimento di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prot. n. 6402 del 23/08/2018  
è annullato. 
          Limitatamente all’a.s. 2018/2019 il sottoelencato personale ATA, di cui all’allegato elenco, 
è utilizzato e/o assegnato provvisoriamente nelle sedi a fianco indicate. 
          In merito alle procedure riguardanti i contenzioso sulla mobilità di cui trattasi, si fa rinvio a 
quanto previsto dall’art. 20 dell’ipotesi di CCNI su indicato. 
           

                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                           Giuseppina LOTITO   

                                                                                                                                                         “firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                   dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993”  
Ai   Dirigenti  
       delle Istituzioni scolastiche 
       della Provincia                     LORO SEDI 
All’ Ufficio Scolastico Regionale 
        per la Puglia-Direzione Generale  BARI 
Ai    Dirigenti degli Ambiti Territoriali 
        della Repubblica                  LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
                                                      BRINDISI 
Alle OO.SS. della Scuola         LORO SEDI 
All’ URP e sito Web                           SEDE 
All’Albo                                              SEDE 
 
 

 
 

FattureContabilitaGenerale-Puglia R7CREW - C.F.:80001730748 

Sito Internet www.istruzionebrindisi.it 

             Referente istruttoria: Giuseppe Zaccaria n.tel.: 083158920 e-mail: giuseppe.zaccaria.br@istruzione.it  

m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0006518.27-08-2018



2 
 

A.S. 2018/2019 UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVI SORIE PERSONALE ATA 
 
COGNOME E NOME PROFILO SCUOLA PROVENIENZA SCUOLA DE STINAZIONE 
GOLIA MARCELLA CS/ASS. PROVVISORIA I.C. CAROVIGNO I.C. 2° SAN VITO NORMANNI 
CONTE ANNA MARIA CS/ASS. PROVVISORIA I.C. MAZZINI TORRE S.S. I.C.  SAN PANCRAZIO S. 
SANTORO ANTONELLA CS/ASS. PROVVISORIA IISS DA VINCI   FASANO I.C.   CAROVIGNO 
BELLOTTI GRAZIA CS/ASS. PROVVISORIA IISS MAJORANA BRINDISI ITC CALO’ FRANCAVILLA  
CINIERI ANTONIA CS/ASS. PROVVISORIA S.M. MATERDONA-MORO MESAGNE I.C.   LATIANO 
CAPUANO VITA CS/ASS. PROVVISORIA IPSS MORVILLO-FALCONE BRINDISI I.C. SECONDO FRANCAVILLA  
TAFURO ANTONIO CS/ASS. PROVVISORIA I.C. CENTRO 1 BRINDISI I.C. CELLINO-SAN DONACI 
ALO’ BARTOLOMEO CS/ASS. PROVVISORIA IISS AGOSTINELLI CEGLIE M. I.C. VILLA CASTELLI 
CANDITA ANGELO CS/ASS. PROVVISORIA IISS AGOSTINELLI CEGLIE M. I.C. PRIMO FRANCAVILLA 
MARGHERITI COSIMO CS/ASS. PROVVISORIA IPSSEOA PERTINI BRINDISI I.C. ERCHIE 
ANDRIANI ANTONIO CS/ASS. PROVVISORIA I.C. VILLA CASTELLI I.C. TERZO FRANCAVILLA 
PRIORE ANNA CS/ASS. PROVVISORIA I.C. CENTRO  BRINDISI I.C. TORRE S.S. 
UGENTI ANGELA CS/ASS. PROVVISORIA I.C. 2° SAN VITO NORMANNI I.C. GIOVANNI XXIII OSTUNI 
ALBANESE LEONARDO CS/ASS. PROVVISORIA I.C. CAPPUCCINI BRINDISI I.C. 2° SAN VITO NORMANNI 
ANDRIULO ANNA CS/ASS. PROVVISORIA IPSS MORVILLO-FALCONE BRINDISI ITI FERMI FRANCAVILLA 
MANCO FIORELLA CS/ASS. PROVVISORIA I.C. CAPPUCCINI BRINDISI S.M.  MESAGNE 
BELLINO CARMELA CS/ASS. PROVVISORIA IISS AGOSTINELLI CEGLIE I.C. VILLA CASTELLI 
 
 

A.S. 2018/2019 UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVI SORIE INTERPROVINCIALI PERSONALE ATA 
 
COGNOME E NOME PROFILO SCUOLA PROVENIENZA SCUOLA DE STINAZIONE 

 
NISTRI MARIA AA/ASS. PROVVISORIA I.C. GOZZI OLIVETTI  TORINO CD GIOVANNI XXIII FASANO 
MERONE GIUSEPPINA CS/ASS. PROVVISORIA D.D. 2° DE AMICIS LECCE IPSS MORVILLO FALCONE 

BRINDISI 
 


